Platnost:
od 10.12.2023
do 14.12.2024

—
i

Q Vsetin - Valasska Polanka - Vizovice - Zlin

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:

Linka 947110 | Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-41, 101-122, 201-218

Linka 943110 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 50-52

Linka 944110 | GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. TF. Mar&ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 71-73, 171

L Smrjzdy ¥ Vikenay, svatky
Cislo spoje 1 101 3 5 35 il 171 1 13 73 39 17 19 21 23 25 37 27 29 41 31 33 201 203 205 207 209 211 213 217 215
3 3 RE T RE T RE P REERKE D R R IRKE T KRS K R R R R R R R R R R R R [CICHIGICHCICH I HI I HCI G £ & ®ts
m  zastévka zény
0 Vsetin, autnadr. odi. MHD s 460 350 4481 5.20¢ 6.37: 6.50F 6.50; 8.50¢ 9.55¢ 10.45] 11.35F 12.05¢ 12.55} 13.35 14.35¢ 15.20% 16.45: 17.20F 18.32] 19.20} 20.15 22.22 4307 7.35; 8.15: 9.35: 12.15} 13.35 15.35¢ 15.35} 17.35
1 Vsetin, Ohrada MHD 460 352 450; 5.22; 6.39: 6.52; 6.52; 8.52i 9.57i 10.48; 11.37; 12.07; 12.57; 13.37; 14.40F 15.22} 16.47; 17.22 18.34} 19.22} 20.17} 22.24 432; 7.37F 8.17i 9.37i 12.47i 13.37; 1537 15.37; 17.37
4 Usti, poz.zbroi. 460,465  3.54 4541 527} 6.44 6.57¢ 6,571 8.56F 10.02i 10.521 11.42} 12121 13.021 13.42} 14.47} 15.271 16.52} 17.27} 18.381 19.27} 20.22 22.28 4378 7400 8.22f 9.40f 12.22} 1342} 1542} 15.421 17.42
5  Leskovec, Na Gtvrii 465 356 456} 5.29} 6.46} 6.59: 6.59; 8.58} 10.04i 10.54} 11.44} 1214} 13.04} 1344} 14.49} 15.29} 16.54} 17.29} 18.40; 19.29} 20.24} 22.30 439 7420 8241 9.42i 12.24} 1344} 1544} 15441 17.44
6  Leskovec, ObU 465 357 4578 5,30} 6.48: 7.01i 7.01} 9.00§ 10.06f 10.55! 11.46} 12.16 13.06} 13.46; 14.51i 15.31% 16.56; 17.30 18.42i 19.30; 20.25} 22.31 441% 744} 826F 944 12.26] 1346} 1546} 15.46] 17.46
8 x Seninka, rozc. 465 359 4591 5.32i 6.50: 7.03i 7.03i 9.02i 10.08f 10.575 11.48} 12.18 13.08} 13.48} 14.53i 15.33} 16.58} 17.32i 18.441 19.32} 20.27} 22.32 443 7460 8281 946 12.28i 1348} 1548} 15.48] 17.48
9 Valasska Polanka, Vereéné 465  4.00 5.00i 5.33} 6.51i 7.04 7.04i 9.03} 10.09} 10.58F 11.49} 12,19} 13.09} 13.49} 14.54} 1534} 16.59} 17.33} 18.45 19.33} 20.28} 22.33 444% 7470 829} 947i 12.29} 1349} 1549} 15.49 17.49
9 Valasska Polanka, ObU 465,476,477 4.01 5.02 5.35! 6.52} 7.05 7.05¢ 9.04} 10.10i 11.00f 11.50} 12.20} 13.10 13.50% 14.55} 15.35¢ 17.00i 17.34} 18.46} 19.34} 20.29} 22.34 445! 748 830i 948 12.30i 1350 15.50i 15.50i 17.50
10 Valasska Polanka, $kola 465476477 4.02 5.04 5.37; 6.54; 7.07 7.07; 9.05; 10.12i 11.01F 11.52} 12.22} 13.12 13.52} 14.57; 15.37; 17.02} 17.36} 18.47; 19.36} 20.31} 22.35 447 750i 832i 950i 12.32i 1352} 15,52 15,52} 17.52
11 Valasska Polanka, rozc. 465,476,477 4.03 5.05{ 5.381 6.55; 7.08i 7.08% 9.07} 10.13i 11.03f 11.53} 12.23i 13.13} 13.53] 14.58} 15.38i 17.03} 17.37} 18.49} 19.37i 20.32} 22.36 448% 7517 833 951i 12.33} 13.53i 15,53 15.53] 17.53
12 Prlov, Neratov, rozc. 476 4.04 5.07: 5.40i 6.57: 7.10} 710} 9.09; 10.15} 11.05¢ 11.55} 12.25} 13.15¢ 13.55} 15.00} 15.40% 17.05} 17.39} 18,51 19.39} 20.34} 22.38 450 7.53; 835! 952i 12.35} 13.55! 15,55 15.55! 17.55
14 x Prlov, chata 476 4.07 5.00i 5.42{ 6.58} 7.12 7.12i 9.1} 10.17; 11.06F 11.57% 12.27; 13.17 13.57% 15.02} 15.42i 17.07: 17.40} 1853 19.40} 20.35; 22.39 452 755i 837i 954i 12.37i 1357 1557 15.57% 17.57
14 Prlov, obec 476 4.10 5.11i 5441 7.00i 7.14} 7.141 9.13] 10.19: 11.08f 11,58} 12.29} 13,18 13.59i 15,04} 1544} 17.09i 17.42; 18,55 19.42: 20.37; 22.41 454: 757i 839i 956 12.39i 1359} 15,59 15.59i 17.59
16 Pozd&chov, obec 476 413 5.14 546} 7.02i 7.17i 7.17i 9.16} 10.22} 11.10f 12.00; 12.31} 13.20f 14.02} 15.07; 15.46F 17.11} 17.44} 1858 19.44] 20.39} 2242 4567 7.59i 841F 958} 12.41i 14.01i 16.01i 16.01i 18.01
17 Pozdéchov, §.27 476 QP P i b P 110280 P1201i 12330 13215 ) f15.09 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
18 Pozd&chov, totna 476 i427i 0 P i) P Q) i) 10258 ) (1208 1236i 13.230 ( i1511F ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
19 Pozdéchov, &.27 476 ) i4288 0 i) i i i i ! 11205 13258 ) i1542i ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
20 Pozdéchov, obec 476 ) (4208 0 i) P i i i ! 1207 13278 0 i1514i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
21 x Pozdéchov, Vaclavak 476 415 431 5.16 5.48; 7.03} 7.18% 7.18} 9.18 1112 12.09 13.29: 14.04} 1516 15471 17.12} 17.45} 19.00% 19.45; 2040} 22.44 457 8.42: 9.59: 1242} 14.02i 16.02} 16.02} 18.02
2% Bratfejov 406 4.18} 4.33i 5.20i 5,50} 7.06} 7.22 7.22i 9.21 11161 12.12 13.32i 14.08: 1519} 15.49i 17.14} 17.48 19.03i 19.48} 2043} 22.47 459 8.441 10.01i 1244} 14.04i 16.04] 16.04} 18.04
25 Bratfejov, Obecni Gfad 406 ) i434f ) i558i7088 ) P i) ! 1214 13.341 } ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
2% Bratfejov, tocna 406 ) 1436 ) i553:7.10i 0 i) i} ! 1216 13.36; ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
27 Bratfejov, Obecni Gfad 406 ) i438i ) i555i7.43; ) i7.25i ! 1219 1339 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
28 Bratfejov 406 ) i440i ) i558i7.160 0 i7.27% ) ! 1222 1342; ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
29 Bratfejov, Na Chrame&ném 406 4.20% 4.42: 523 6.00i 7.19} 7.25 7.30} 9.23 1119 12.25 13.45: 1411} 15221 1551} 17.16: 17.51} 19.05; 19.51} 2046} 22.49 5.01 8.46: 10.03; 1246} 14.06: 16.06; 16.06} 18.06
31 Lhotsko 404406  4.22} 444} 526} 6.03; 7.22} 7.29} 7.33} 9.26 11.22{ 12.28 13481 14.14} 1525} 15.53: 17.18: 17.54 19.08 19.53; 2049} 22.51 5.03 8.48: 10.05; 12.48} 14.08 16.08: 16.08; 18.08
33 Vizovice, Ricanska 404  4.25i 4.47: 529i 6.06: 7.25: 7.32: 7.36: 9.29 11.24 12.31 13515 14.17; 1528 15,565 17.21: 17.57 19.11i 19.56} 20,52 22.53 5.06 8.51: 10.08; 1251 14.11: 16.11i 16.11} 18.11
3% Vizovice, namésti e 404  4.27% 452 5.33; 6.11i 7.30} 7.37 7.40; 9.34 11.271 12.35 1356} 14.22} 15.30f 16.01} 17.25: 18.00f 19.16} 19.59} 20,55 22.57 5.10 8.55: 10.12; 12,55 14.15} 16.15} 16.15} 18.15
3 Vizovice, Razov 404 535 6.13 7.39i 7.42{ 9.37 12.37 13.58 17.28 19.19 513 10.15 14.18 16.18 18.18
38 Zadvefice-Rakova, Zadvefice =% 404 5.38: 6.16 7.42: 7465 9.40 12.40 14.01 17.30 19.22 515 10.17 14.20; 16.20 18.20
4 Lipa 403 541 6.18 745 7.491 9.42 1242 14.05 17.33 19.24 518 10.20 14.231 16.23 18.23
42 Zelechovice n.Dfev., Skola MHD 403 543} 6.21 747 751% 9.45 1243 14.07 17.35 19.27 5.20 10.22 14.25! 16.25 18.25
43 Zelechovice n.Diev., kiiz. MHD =i 403 544} 6.24 7.49: 7,53} 9.47 1245 14.09 17.37 19.29 522 10.24 14.27¢ 16.27 18.27
45 Zlin, Pfiluky MHD 400 5.46% 6.27 7.53 756 9.49 1247 14.11 17.41 19.31 5.26 10.28 14315 16.31 18.31
47 Zlin, nemocnice MHD 400 549} 6.30 755 7,58} 9.52 1250 14.14 1745 19.34 5.30 10.32 14.35! 16.35 18.35
( Zlin, Divadlo MHD 400 | i [ ] i | | | | | |
49« Zlin, Dlouh4 MHD 400 5.52; 6.32 7.59: 8.01; 9.54 12.54 14.18 17.48 19.36 533 10.35 14.38; 16.38 18.38
50 Zlin, autnadr. pfij. MHD =il 400 556 6.37 8.05 8.05] 9.58 1258 14.22 1750 19.40 535 10.37 14.401 16.40 18.40
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu WA — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu

MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani

& — spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

{ - spoj jede po jiné trase

—jede 27.12.23-2.1.24,2.2.24,19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24
2

X —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

| - spoj zastavkou projizdi
—jedejen 24.12.23
20E nejede 27.12.23-2.1.24, 2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 248 nejede 24.12.23
VA - nejede 27.12.23-29.12.23

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky mezi zastavkami Pozdéchov,0bU - Pozdéchov,obec a Bratfejov - Bratfejov,toéna nebude zaviek timto Gsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
Spoje koncici v zastavce Pozdéchov,toéna zastavuji z divodu prestupli v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na hlavni silnici 1/49 a také v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na vedlejsi silnici pred obchodem.

i i —(LIALIA] Néstup piedem
@ idzkcz @ info@koved.cz (@) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK cz — . . Front-gloor boarding




, - - 1 q Z Platnost: —
Vsetin - Valasska Polanka - Vizovice - Zlin odt0122023 NS
do14.12.2024 s

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopraveu:
Linka 947110 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-41, 101-122, 201-218

Linka 943110 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 50-52

Linka 944110 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tr. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 71-73, 171

3 Smér jzdy ¢
&islo spoje 2 :102: 4 6 8 12 14 72 50 18 52 20 22 26 122 24 28 30 32 34 36 202 i 204 : 206 : 208 : 210 : 212 i 214 : 216 : 218
REERE T RED RE T RET RE RS R R R& R RE P RE T RE P RE D RE P RE G RE G RE G RE RS ®1s: @ts: @18 @S @18 @S @8 @S @t
km zastdvka z6ny 27027 24802 41
0 Zlin, aut.n&dr. odj. MHD sl 400 6.15 9.45 13.15 14.35 16.20 18.20 6.10 11.25 15.25; 17.25: 19.25
( ¢« Zlin, Dlouhd MHD 400 | | | | | | |
1 Zlin, Divadlo MHD 400 6.19 9.47 13.17 14.38 16.23 18.23 6.13 11.28 15.28; 17.28: 19.28
3 Zlin, nemocnice MHD 400 6.21 9.51 13.20 14.42 16.27 18.27 6.15 11.30 15.30: 17.30: 19.30
5 Zlin, Pfiluky MHD 400 6.23 9.53 13.22 14.46 16.29 18.29 6.17 11.32 15.32% 17.32i 19.32
7 Zelechovice n.Dfev., kfiz. MHD ~& 403 6.26 9.56 13.25 14.49 16.32 18.32 6.20 11.35 16.35: 17.35: 19.35
8 Zelechovice n.Dfev., $kola MHD 403 6.27 9.57 13.26 14.51 16.34 18.34 6.21 11.36 15.36: 17.36: 19.36
9 Lipa 403 6.29 9.59 13.28 14.53 16.36 18.36 6.22 11.37 16.37% 17.37: 19.37
12 Zadvefice-Rakova, Zadvefice = 404 6.32 10.02 13.31 14.57 16.39 18.39 6.24 11.39 15.39; 17.39: 19.39
15 Vizovice, Razov 404 6.34 10.05 13.34 15.00 16.41 18.41 6.27 11.42 156.42: 17.42: 19.42
16 0 0 Vizovice, namésti 404 5.32i 6.05: 6.36: 8.05; 10.08 12.05; 12.40 13.40% 14.25: 15.05; 15.45: 16.05; 16.45: 18.05; 18.45: 20.05; 20.58: 23.00 4.40: 6.30 8.55: 11.45i 12.55: 15.45{ 17.45: 19.45
1711 Vizovice, Ri¢anska 404 5.34: 6.07: 6.38: 8.07: 10.10 12.07; 12.42 13.43; 14.27: 15.07; 15.47: 16.07; 16.47: 18.07; 18.47: 20.07; 21.00: 23.02 442: 6.32 8.57: 11.47: 12.57: 1547 17.47: 19.47
193 3 Lhotsko 404,406 5.38: 6.11: 6.42: 8.11: 10.14 12118 12.46 13.46: 14.31: 15.11: 15.51 16.11: 16.51: 18.11: 18.51: 20.11; 21.04: 23.05 4.46: 6.36 9.01: 11.51¢ 13.01: 15.51i 17.51: 19.51
215 5 Bratejov, Na Chrameéném 406 5.40i 6.13: 6.44: 8.13; 10.16 12.13% 12.48 13.49i 14.33: 15.13; 15.53: 16.13} 16.53: 18.13} 18.53: 20.13} 21.06: 23.07 448: 6.38 9.03; 11.53; 13.03: 15.53} 17.53: 19.53
26 6 Bratfejov 406 5.42: 6.15: 6.46: 8.15: 10.18 ! 1250 13.51; 14.35: 15.15; 15.55: 16.15; 16.55: 18.15; 18.55: 20.15; 21.08: 23.09 450: 6.40 9.05: 11.55; 13.05: 15.55; 17.55: 19.55
( (7  Bratfejov, Obecni Ufad 406 IR RN ! ! ! ! ! 11547 15578 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( (8  Bratfejov, tocna 406 P EQEREQ A N E Y N3 T A Y AN Y Y O Y A Y A il (A A Y O Y Y Y
(7 Bratrejov, Obecni Urad 406 4.38;  (6.16f { ! ! ! ! ! ! 15.21 ! ! ! ! ! ! 231 ! ! ! ! ! ! ! !
(8 Bratfejov 406 4.39i ) i6.18i } ! ! 121458 ! ! 11523 ! ! ! ! ! ! 12312 ! ! ! ! ! ! ! !
25 1 x Pozdéchov, Véclavak 476 4.42: 545: 6.21: 6.49; 8.18: 10.21 12.18; 12.53 13.53; 14.38: 15.25 16.18; 16.58: 18.18; 18.58: 20.18; 21.11: 23.15 453: 643 9.08: 11.58: 13.08: 15.58; 17.58: 19.58
2% ( Pozdéchov, obec 476 ) i) i6.23i650i ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1; 1; 1; 1; 1; 1; 1;
27 ¢ Pozdéchov, €.27 476 | i :624:651i { i { (i (il R S R B A O R A i T O R A O A A
28 ( Pozdéchov, to¢na 476 ! ! 16.26i653 } ! i1258 ) ! i13.058 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
29 ( Pozdéchov, 6.27 476 ) i i6.27i 655} { ! i11.268 ! 13078 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
30 12 Pozdéchov, obec 476  4.44: 547 6.28: 6.58: 8.20: 10.23: 11.28; 12.20: 12.55i 13.10: 13.55} 14.40: 15.27 16.20% 17.00: 18.20% 19.00: 20.20} 21.13: 23.17 455: 6.45i 8.00: 9.10i 12.00: 13.10i 16.00: 18.003 20.00
32 14 Prlov, obec 476 4.46: 5.49: 6.30: 7.01: 8.22; 10.25: 11.30; 12.22: 12.57; 13.12: 13.58} 14.42: 15.29 16.22; 17.02: 18.22; 19.02: 20.22; 21.15: 23.19 457: 6.47; 8.02: 9.12i 12.02: 13.12; 16.02: 18.02: 20.02
3214 x Prlov, chata 476 4.48: 551 6.32: 7.02i 8.24: 10.27: 11.32; 12.24: 12.59: 13.14: 14.00: 14.44: 15.31 16.24: 17.04: 18.24: 19.04: 20.24: 21.17: 23.21 459: 6.49: 8.04: 9.14i 12.04: 13.14: 16.04: 18.04: 20.04
34 16 Prlov, Neratov, rozc. 476 4.50: 5.53i 6.34: 7.04: 8.26: 10.29: 11.34; 12.26: 13.01i 13.16: 14.02} 14.46: 15.33 16.263 17.06: 18.26i 19.06: 20.26i 21.19: 23.23 501 6.51: 8.06: 9.16: 12.06: 13.16: 16.06: 18.06: 20.06
35 17 Vala$ska Polanka, rozc. 465,476,477  4.53: 5.54; 6.35: 7.06: 8.27: 10.31: 11.35: 12.27: 13.02: 13.17: 14.04; 14.47: 15.34 16.27; 17.07: 18.27: 19.07: 20.27; 21.20: 23.24 5.02: 6.52; 8.07: 9.17:; 12.07: 13.17; 16.07: 18.07: 20.07
36 18 Vala$ska Polanka, Skola 465,476,477  4.55: 5.56i 6.37: 7.08: 8.29: 10.32i 11.37¢ 12.29: 13.04i 13.19: 14.06: 14.49: 15.36 16.29: 17.09: 18.29: 19.09: 20.29i 21.22: 23.25 504 6.54: 8.09: 9.19: 12.09: 13.19: 16.09: 18.09: 20.09
37 19 Vala$ské Polanka, ObU 465,476,477  4.56: 5.58; 6.39: 7.10: 8.31: 10.34: 11.39i 12.31: 13.06; 13.21: 14.08; 14.51: 15.38 16.31% 17.11: 18.313 19.11: 20.31; 21.24: 23.27 506: 6.56: 8.11: 9.21i 12.11: 13.21i 16.11: 18.11i 20.11
37 19 Vala$ska Polanka, Verecné 465  4.57: 5.59: 6.40: 7.12: 8.32: 10.35: 11.40: 12.32: 13.07: 13.22: 14.09; 14.52: 15.39 16.323 17.12: 18.32: 19.12: 20.32; 21.25: 23.28 507; 6.57: 8.12: 9.22: 12.12: 13.22: 16.12: 18.12: 20.12
3820  x Seninka, rozc. 465  4.58: 6.00i 6.41: 7.13: 8.33f 10.36: 11.41: 12.33} 13.08: 13.23; 14.10i 14.53: 15.40 16.33% 17.13} 18.33% 19.13: 20.33} 21.26: 23.29 508: 6.58 8.13: 9.23i 12.13: 13.23} 16.13} 18.13% 20.13
40 22 Leskovec, ObU 465  5.01: 6.02; 6.43: 7.15: 8.35: 10.38: 11.43; 12.35: 13.10; 13.25: 14.12; 14.55: 15.42 16.35; 17.15: 18.35; 19.15: 20.35; 21.28: 23.31 510 7.00: 8.15: 9.25: 12.15: 13.25: 16.15; 18.15: 20.15
4923 Leskovec, Na ¢tvrti 465  5.02: 6.03; 6.44: 7.16: 8.36: 10.39: 11.44: 12.36: 13.11; 13.26: 14.13; 14.56: 15.43 16.36; 17.16: 18.36: 19.16: 20.36: 21.29: 23.32 511: 7.01: 8.16: 9.26; 12.16: 13.26; 16.16: 18.16: 20.16
42 24 Usti, poz.zbroj. 460,465  5.05i 6.05: 6.46} 7.20f 8.38: 10.41f 11.46: 12.38: 13.13: 13.28: 14.16: 14.58: 15.45 16.381 17.18: 18.381 19.18: 20.38} 21.31: 23.34 513i 7.03; 8.18: 9.28i 12.18: 13.28: 16.18: 18.18: 20.18
45 27 Vsetin, Ohrada MHD 460  5.09: 6.09; 6.50: 7.24: 8.42: 10.45: 11.50: 12.42: 13.17; 13.32: 14.20; 15.02: 15.49 16.42% 17.22: 18.42; 19.22: 20.42; 21.35: 23.38 517: 7.07; 8.22: 9.32i 12.22: 13.32; 16.22; 18.22: 20.22
46 28 Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD  #iie 460  5.13: 6.12i 6.53: 7.30: 8.45: 10.50: 11.53: 12.45: 13.20i 13.35: 14.25; 15.05: 15.53 16.45% 17.25: 18.45; 19.25: 20.45; 21.38: 23.41 520 7.10: 8.25: 9.35: 12.25: 13.35: 16.25; 18.25: 20.25
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
MHD - zastavka s moZnosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase
PAV] - nejede 27.12.23-2.1.24,2.2.24, 19.2.24-23.2.24, 28.3.24, 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 X - nejede 24.12.23

PAVA - nejede 27.12.23-29.12.23

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Pozdéchov,0bU - Pozdéchov,obec a Bratfejov - Bratfejov,toéna nebude zavlek timto (isekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkéach IDZK jsou zverejnény ve vozidlech na lince. Pro aktudlni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
Spoje kon¢ici v zastavce Pozdéchov,toéna zastavuji z diivodu prestupl v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na hlavni silnici /49 a také v zastavce Pozdéchov,obec, umisténé na vedlejsi silnici pfed obchodem.

@ idzkcz © info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ (9 x.com/IDZK _cz E; Néstup pfedem g &P € EE
(AR RRRRRREn NN R R R R R R e R e e nEnnnEnnnEnnnEnEnnnnnnnnnennnennnnInnInnnNInIINnN




